Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Bouchon femelle polypro ZCP
Prix catalogue
À partir de
2,94€ HT
SCANNEZ-MOI
PN16
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
52590 3ZCP20 20 mm 20 mm 2,26€ HT
52591 3ZCP25 25 mm 25 mm 2,80€ HT
52592 3ZCP32 32 mm 32 mm 3,53€ HT
52593 3ZCP40 40 mm 40 mm 6,03€ HT
52594 3ZCP50 50 mm 50 mm 8,23€ HT
52595 3ZCP63 63 mm 63 mm 11,41€ HT
52596 ZCP75 75 mm 75 mm 26,83€ HT
52597 ZCP90 90 mm 90 mm 34,31€ HT
D